HAAPAMAEN SEUDUN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2012 2013 2014 2015 2016
Korkokate 852 645 782 699 827 t€
Palkkiotuotot, netto 141 150 201 217 212 t€
Hallintokulut 721 687 694 722 686 t€
Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista 35 536 -9 35 3 t€
Liikevoitto 253 153 1540 604 543 t€
Kulujen suhde tuottoihin 77 % 58 % 38 % 59 % 62 %
Tase 53525 54 875 56 697 58 908 59737 t€
Talletukset 43 653 44 993 45613 46 621 47 384 t€
Luotot 40 038 39 645 40 638 40 178 39767 t€
Oma paaoma 8 406 8491 9738 11119 10889 t€
Josta osuuspagoma 1505 1523 2 407 3246 2786 t€
Yli 90 paivaa erdantyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,98 % 0,71 % 0,83 % 0,85 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 1,56 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde** 49,2 % 46,5 % 63,2 %
Vakavaraisuussuhde** 35,1 % 30,0 % 49,4 % 46,5 % 63,2 %
Asiakkaat 4194 4249 4 267 4278 4124  kpl
Jasenet * 2 069 2 085 2080 2124 2166 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 27,1 879 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 28,7 16,2 14,0 8,2 0,0 t€

* Tilikauden loppuun mennessa vahvistettujen jdsenten maara.
** Vuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel lll sédéntely.
Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivét ole kaikilta osin vertailukelpoisia.
*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
** Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



HAAPAMAEN SEUDUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2016

1.1.-31.12.2015

Korkotuotot 897 425,83 812 246,28
Korkokulut 70 594,41 113 378,66
KORKOKATE 826 831,42 698 867,62
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 326 727,21 430 023,43
Muista yrityksista 326 727,21 430 023,43
Palkkiotuotot 301 876,00 301 388,80
Palkkiokulut 89 745,29 84 441,24
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 56 621,98 -12 545,20
Arvopaperikaupan nettotuotot 56 984,15 -13 665,24
Valuuttatoiminnan nettotuotot -362,17 1 120,04
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 4 752,30 212 006,28
Sijoituskiinteistojen nettotuotot 3 316,50 2 564,93
Liiketoiminnan muut tuotot 20 069,11 21 583,56
Hallintokulut 685 858,39 721 839,46
Henkilostokulut 387 577,65 444 380,25
Palkat ja palkkiot 329 954,20 376 358,25
Henkildsivukulut 57 623,45 68 022,00
Elakekulut 48 694,37 53 758,36

Muut henkildsivukulut 8 929,08 14 263,64

Muut hallintokulut 298 280,74 277 459,21
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté 70 619,00 71 236,00
Liiketoiminnan muut kulut 147 195,41 137 129,16
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 3381,23 35077,43
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 543 395,20 604 166,13
Tilinpaatossiirrot 218 004,63 19 158,48
Tuloverot 1 236,44 33 658,49
Tilikauden verot 1 005,33 32 889,27
Aikaisempien tilikausien verot 1,17 150,32
Laskennallinen vero 229,94 618,90
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 324 154,13 551 349,16
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 324 154,13 551 349,16




HAAPAMAEN SEUDUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2016 31.12.2015
VASTAAVAA
Kateiset varat 185 125,16 203 251,42
Saamiset luottolaitoksilta 9777 227,64 6 004 022,11
Vaadittaessa maksettavat 4 658 034,03 3858 866,43
Muut 5119 193,61 2 145 155,68
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilta 39 767 486,85 40178 364,39
Muut 39 767 486,85 40178 364,39
Saamistodistukset 1379 664,90 2258 673,10
Muilta 1379 664,90 2258673,10
Osakkeet ja osuudet 7558 712,44 8785 131,52
Johdannaissopimukset 876,51 1183,49
Aineelliset hyodykkeet 884 271,56 954 890,56
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistd osakkeet ja -osuudet 34 175,79 34 175,79
Muut kiinteistot ja kiinteistoyhteisdjen osakkeet ja osuudet 823 719,53 877 600,53
Muut aineelliset hyddykkeet 26 376,24 43 114,24
Muut varat 66 557,43 421 591,86
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 116 619,17 100 967,14

VASTAAVAA YHTEENSA

59 736 541,66

58 908 075,59

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat yleisolle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Vapaaehtoiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Lisdosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Ké&yvén arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

47 387 176,03
47 384 487,21
45 659 832,48
1724 654,73
2 688,82

2 688,82

228 883,74
203 830,74

25 053,00
334 997,79

6 184,55

47 957 242,11
890 057,49

22 876,00

867 181,49

2 785 800,00
111 800,00
0,00

2674 000,00
798 272,69
744 736,14
53 536,55

4 000 000,00
4 000 000,00
2981 015,24
324 154,13
10 889 242,06

46 625 885,79
46 621 404,35
43010 152,78
361125157
4 481,44

4 481,44

83 927,83

59 417,83

24 510,00

399 748,15

7 336,13

47 116 897,90
672 052,86

46 286,00

625 766,86

3246 390,60
110 050,00
151 340,60

2985 000,00
803 798,78
744 736,14

59 062,64

4 000 000,00

4 000 000,00

2517 586,29
551 349,16

11119 124,83

VASTATTAVAA YHTEENSA

59 736 541,66

58 908 075,59

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 40 780,00 63 475,35
Takaukset ja pantit 40 780,00 63 475,35
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 910 262,73 1295572,79
Muut 910 262,73 1295572,79
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 951 042,73 1359 048,14




